Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

16.01.2024 №A-2716

О результатах Всероссийского творческого конкурса ёлочных игрушек «Подарки для ёлочки»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Титова Ольга Евгеньевна ДП-2716-102386 от 15.01.2024
6) Алеева Елена Сергеевна ДП-2716-102952 от 15.01.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого
конкурса ёлочных игрушек «Подарки для ёлочки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кривцова
Валерия

Гасанова
Ольга
Евгеньевна

Новогодний мишка 1 место ДП-2716-
102215

2 группа
"Непоседы"

Шарыгина
Ирина
Александровна

"Ёлочные игрушки" 1 место ДП-2716-
102895

3 Зимина
Надежда

Хуснутдинова
Анна
Александровна

Дракончик - символ года 1 место ДП-2716-
102904

4 Овчинников
Михаил

Худякова
Надежда
Сергеевна

Новогодняя игрушка 3 место ДП-2716-
102906

5 Сатышев
Равиль

Литовкина
Валентина
Александровна

Снеговичок 1 место ДП-2716-
102967

6 Маслова
Женя

Ермолович
Елена
Григорьевна

Новогодний шар 2 место ДП-2716-
102968

7 Рябичкин
Ренат Богданова Н.В. Дракоша 1 место ДП-2716-

103093

8 Трифонова
Ксения Богданова Н.В. "Были бы у ёлочки ножки -побежала

бы она по дорожке" 1 место ДП-2716-
103094

9 Галямова
Есения Богданова Н.В. "Варежка для Деда Мороза" 2 место ДП-2716-

103095

10 Кондратенко
Прасковья

Майер Юлия
Рудольфовна Новогодний носочек 2 место ДП-2716-

103104

11 Сбитнева
София

Майер Юлия
Рудольфовна Новогодний зонтик 1 место ДП-2716-

103105

12 Шимон Кира Бирюкова Анна
Григорьевна Новогодняя звезда 1 место ДП-2716-

103138

13 Рассохина
Екатерина

Руденко Ольга
Владимировна Елочная игрушка 1 место ДП-2716-

103148

14 Самохин
Евгений

Семёнова
Юлия
Александровна

Дракоша 1 место ДП-2716-
103162

15 Лагутина
Милана

Лагутина
Валентина
Олеговна

Символ нового года 1 место ДП-2716-
103170

16 Дмитриенко
Кира

Шевченко
Надежда
Николаевна

Колокольчики 2 место ДП-2716-
103173

17 Знакоманова
Николь

Ивашкина
Наталья
Александровна

Подарок 1 место ДП-2716-
103174

18
1 младшая
группа
"Теремок"

Сырова Лариса
Анатольевна "Новогодние елочки" 1 место ДП-2716-

103199

19 Валиуллина
Анелия

Гумерова
Гульшат
Ильшатовна

"Подарок для ёлочки" 2 место ДП-2716-
103230

20 Капран Яна
Михайлова
Татьяна
Романовна

Дед Мороз 1 место ДП-2716-
103231

21 Любина
Светлана

Михайлова
Людмила
Николаевна

Золотая рыбка 2 место ДП-2716-
103243

22 Пак Арина
Лапатиева
Валентина
Александровна

Новогодний Шарик 1 место ДП-2716-
103247

23 Гончарова
Лиза

Бабенко Елена
Викторовна Волшебный колокольчик 2 место ДП-2716-

103276

24 Рябышев
Константин

Шипуля
Марина
Ивановна

"Новогоднее кольцо" 1 место ДП-2716-
103280

25 Храмов
Макар

Шипуля
Марина
Ивановна

"Снежная Звезда" 2 место ДП-2716-
103281

26 Голяндеев
Олег

Шипуля
Марина
Ивановна

"Щелкунчик"" 1 место ДП-2716-
103283

27 Коваленко
Алиса

Гасанова
Диана
Мазгаровна

Новогодняя гостья 1 место ДП-2716-
103292

28 Котов Степан
Инна
Николаевна
Котова

"Символ года" 1 место ДП-2716-
103293

29 Варвара
Фадеева

Инна
Николаевна
Котова

"Новогодний сувенир" 1 место ДП-2716-
103307

30 Стрижкова
Вероника

Инна
Николаевна
Котова

"Дракоша" 1 место ДП-2716-
103308

31 Стрижкова
Любовь

Инна
Николаевна
Котова

"Символ года" 1 место ДП-2716-
103309

32 Кость
Варвара

Волошина
Людмила
Андреевна

Елочный шар 1 место ДП-2716-
103367

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов